particulares, y la establecida en el pliego 
de prescripciones técnicas, aparte de 
cualquier otra que se considere adecuada 
para el objeto del contrato. En cada uno 
habrá de contar su contenido y ej nom­
bre del proponente.

E) Presupuesto: El importe máximo 
de la adquisición será de ciento noventa 
y cinco millones (195.000.000) de pesetas.

F) Fianzas: No se establece ningún ti­
po de fianza.

G) Plazo de entrega: Será un mérito 
a valorar discrecionalmente en la adjudi­
cación, la rapidez en la entrega del su­
ministro.

H) Forma de pago: El 30 por 100 a 
la formalización del contrato, el 60 por